

سسی امین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با موضوع «وحدت و ضرورت مقابله با جریان های تکفیری» یا حضور ریاست

جمهوری و میهمانان داخلی و خارجی در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد. به گزارش تسنیم، سسی امین کنفرانس بین‌المللی وحدت‌اسلامی با موضوع «وحدت و ضرورت مقابله با جریان های تکفیری» صبح پنج‌شنبه ۲۵ آذرماه با حضور ریاست‌جمهوری و میهمانان داخلی و خارجی در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد.

■ در آینده‌ای نزدیک همه عراق و سوریه از دست تروریست‌ها آزاد خواهد شد

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز پنج‌شنبه در سی‌امین همایش بین‌المللی وحدت اسلامی با بیان اینکه فلوجه و حلب و درآ پندهای نزدیک همه عراق و سوریه از دست تروریست‌ها آزاد خواهد شد، گفت: اگر قدرت‌های بزرگ جهانی و برخی دولت‌های دیکتاتور و وابسته منطقه فکر می‌کنند از طریق گروهک‌های تروریستی می‌توانند منافع و سلطه خود را در منطقه تثبیت کنند در خطایی بزرگ هستند.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه قرآن مجید واحد و ادامه داد: آن روزی امت واحد هستیم که به جای امریکا، انگلیس، سلاح تروریست‌ها و قدرت‌های بزرگ، خداوند تکیه‌گاه ما باشد.

■ شیعه و سنی برابر هم می‌توانند، اسلام امریکایی برابر اسلام محمدی است

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه شیعه و سنی، مذاهب و اقوام مختلف برای قرن‌ها در کنار هم زیسته‌اند، گفت: همه ما در کنار هم زندگی می‌کردیم، به یکدیگر احترام می‌گذاشتیم و به بزرگان مذاهب توهین نمی‌کردیم و صحابه و آل پیامبر(ص) مورد احترام همه مسلمانان بود. این شیعه و سنی نیستند که در مقابل یکدیگر ایستاده باشند و امام راحل می‌فرمودند این اسلام امریکایی است که در برابر اسلام ناب محمدی ایستاده است. رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه هم هلال شیعی و هم مثلث سنی غلط است، افزود: سنی و شیعه برادر، مسلمان و پیرو راه قرآن، سنت و سیره پیامبر تعظیم‌الثناء اسلام (ص) هستند. شیعه و سنی در طول تاریخ با وحدت، فتاکار ی، در برابر استعمار و اختلاف‌افکنان ایستاده و استقلال خود را حفظ کرده‌اند.

■ جهادی جز ایستادگی در برابر ظلم نمی‌شناسیم

رئیس‌جمهوری به فتوای حوزه علمیه نجف، برای استقلال مسلمانان لیبی در برابر استعمار ایتالیا، مبارزه ملت ایران در برابر قدرت شمالی و همچنین ملت عراق در برابر استعمار انگلیس اشاره کرد و ادامه داد: این افتخار حوزه علمیه نجف است که در یک زمان واحد برای سه موضوع مهم جهان اسلام و علیه استعمار خارجی فتواهای اسلامی است. قدرت‌های جهادی افتخار می‌کنیم که طبق منطق قرآن مجید باشد و ما هرگز جهادی جز ایستادگی در برابر ظلم و دفاع از عزت اسلام و مسلمین نمی‌شناسیم. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه آیات قرآن کریم درباره جهاد از مبارزه با ظلم شروع شده و به معنای ایستادگی در عزت و ظلم، تجاوز، دفاع از کبان و عظمت دین و عزت و استقلال است، اظهار داشت: چه زمانی جهاد به معنای کشتن و جنگ مسلحانه در برابر مسلمان و با اشاره قدرت‌های بزرگ است؟

کتابخبر

نشست ستاد مرکزی بزرگداشت حماسه نهم دی به منظور بحث و بررسی در خصوص اقدامات صورت گرفته در آستانه هفتمین سالگرد این حماسه ماندگار و تاریخی، بعدازظهر روز سه‌شنبه ۲۳ آذرماه برگزار شد. به گزارش مهر، علی محمد نائینی، رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت حماسه نهم دی در این نشست، با تبریک هفته وحدت و با اشاره به پیروزی جهه مقاومت در سوریه و آزادسازی حلب گفت: شرایط خوبی در سطح منطقه و داخل کشور برای پاسداشت مناسبت‌های انقلاب اسلامی از جمله سالگرد حماسه ۹ دی به وجود آمده است. وی با اشاره به نقض برجام از سوی امریکا و شکست استراتژی سازش و اعتماد به غرب گفت: امسال در سطح منطقه و داخلی شاهد وقایع

نماز جمعه

امام جمعه موقت تهران گفت: تصویب طرح تعدید ۱۰ ساله تحریم‌ها علیه ایران در حقیقت همان نقض توافق هسته‌ای و برجام است. **■ مردم حلب در دار ودسته سفیانی‌ها و دجال پیروز شدند** به گزارش فارس، آیت‌الله امینی کاشانی امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های عبادی-سیاسی نماز جمعه اظهار داشت: در دوره آخرالزمان مشکلات به‌اندازهای برای جهان اسلام زیاد می‌شود که زمانی که یک نفر از قبر کسی عبور می‌کند و می‌بیند مرده‌ای که در خاک است می‌گوید کاش من می‌جای تو خوابیده بودم، لذا همه مردم به‌ویژه جوانان که دعای آنها مستجاب است، برای فرج امام‌زمان(عج) دعای بسیار کنند. وی افزود: سؤال پیش می‌آید این بی‌سروسامتی که در دنیا وجود دارد، سرمنشا آن از کجاست؟ واز کجا شروع می‌شود؟ در پاسخ باید گفت یک نقطه آن دجال و نقطه دیگر نیز سفیانی است. در حقیقت دجال طبق احادیث کافر است و سفیانی نیز در کشورهای مسلمان وجود دارد. وی ادامه داد: حلب نقطه‌ای بود که در آن امریکار(در حقیقت دجال کنونی) به آن نفوذ کرد.دجال دروقایع امریکاو صهیونیست تطبیق می‌کند و سفیانی نیز بر عرب اب سعود، تکفیر و داعش متطبق می‌شود چراکه احادیث زیادی در این رابطه وجود دارد. تروریست‌ها اسلام را چنین معنا کرده‌اند.

امام جمعه موقت تهران بر همین اساس اضافه کرد: خدارا شاکریم که جبهه آزاد شده مسلمانان در فکر پیروز شدند. در حقیقت مردم حلب در دار ودسته سفیانی‌ها و دجال پیروز شدند و نتیجه آن

پایان

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶



ک گزارش یک

در سی‌امین کنفرانس وحدت اسلامی در تهران تأکید شد

برأت از تکفیر، دعوت به وحدت

سسی امین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی در تهران

سسی امین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی در تهران

سسی امین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی در تهران

مگر می‌توان با خون‌ریزی و کشتن بی‌گناهان مدعی پیروی از پیامبر تعظیم‌الشان(اسلام(ص) بود؟ سنت

و آل ایشان است که اینها هیچ‌گاه از یکدیگر جدا نخواهند شد.

■ برخی از افکار منحرف در برخی مدارس دینی پرورش یافت

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: معضل سوم پیش از این مسلمانان، این فاجعه است که دشمنان توانستند گروهی از جماعت‌های مسلمان را جذب اندیشه‌های تحرافی خود کنند و در مسیر ی قرار دهند که بنیان‌های فکری باطل در ذهن آنها القا شود. چه‌فاجعه‌ای بزرگ‌تر از اینکه برخی مسلمانان به جای کینه از استعمار گران و غارتگران منابع کشور‌های اسلامی و همچنین رژیم‌ی که به عنوان بزرگ‌ترین خطر منطقه، ۷۰سال است مسلمانان را به اختلاف، جنگ، نزاع و تجاوز کشانده است، کینه یکدیگر را به دل گرفته‌اند؟

روحانی ادامه داد: هدف دشمنان یأس آفرینی و نابودی فرهنگ‌های جوامع اسلامی است. قدرت‌های بزرگ تنها جویباری از خون در خیابان‌ها به راه انداخته‌اند و موصل زیبا را ویران کردند، خواب راحت را از مسلمانان گرفتند، دختران مسلمان و مسیحی‌ها را که تحت لوای حکومت یک کشور بودند، به اسارت بردند. گناه این مسائل در قدم اول، بر گردن استعمارگران بزرگ، قدرت‌های غربی و اشغالگران منطقه است که در تور را به گروهک‌های تروریستی آموختند، سلاح در اختیار آنها گذاشتند و نفث دردی آنها را خریداری کردند

و اجازه دادند آثار فرهنگی موزه‌های ویران شده، در بازارهای آنها به فروش برسد و مسئول دوم برخی کشورهای اسلامی هستند که پول و سلاح در اختیار گروهک‌های تروریستی قرار دادند.

روحانی با بیان خشونت ضداسلام است، از هر قومیت‌منحهی تأکید کرد:اگر شفاف‌سخن‌گوییم، برخی از این افکار منحرف دنیای امروز در برخی مدارس دینی پرورش یافت و خشونت ضداسلام، شیعه و سنی و هر قومیت‌ناروا و مردود است.

■ ایران هر اسی و شیعه‌هر اسی با هدف افساندن بذر دشمنی در میان کشورهاست

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری آیت‌الله محسن اراکی، دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ضمن تبریک ایام ولادت رسول‌اعظم(ص)

و امام‌صادق(ع) و تشکر از حضور شخصیت‌های بزرگ جهان اسلام در این کنفرانس با هشدار به به اختلاف، جنگ، نزاع و تجاوز کشانده است، کینه یکدیگر را به دل گرفته‌اند؟ روحانی ادامه داد: هدف دشمنان یأس آفرینی و نابودی فرهنگ‌های جوامع اسلامی است. قدرت‌های بزرگ تنها جویباری از خون در خیابان‌ها به راه انداخته‌اند و موصل زیبا را ویران کردند، خواب راحت را از مسلمانان گرفتند، دختران مسلمان و مسیحی‌ها را که تحت لوای حکومت یک کشور بودند، به اسارت بردند. گناه این مسائل در قدم اول، بر گردن استعمارگران بزرگ، قدرت‌های غربی و اشغالگران منطقه است که در تور را به گروهک‌های تروریستی آموختند، سلاح در اختیار آنها گذاشتند و نفث دردی آنها را خریداری کردند

■ مفتی سوریه: گروه‌های تکفیری

حلب را ویرانه کرده‌اند

شیخ بدرالدین حسون مفتی سوریه در این مراسم

تازه‌های هستیم و در شرایط حساسی قرار داریم و همین شرایط، بستری فراهم ساخته که سالگرد حماسه ۹ دی، امسال با شکوه و عظمت بیشتری برگزار شود. نائینی با اشاره به اینکه ۹ دی، روز تجلی بصیرت ملت انقلابی ایران بود، گفت: در سالگرد حماسه نهم دی باید به این مفهوم توجه داشت و با حفظ و تأکید بر همین عنصر بصیرت، برنامه‌هاوشعار سالگرداین حماسه را برگزار کرد. رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت حماسه نهم‌دی با بیان اینکه بصیرت، عنصر بسیار مهمی است، خاطر نشان کرد: نظام اسلامی از ابتدای انقلاب تاکنون، همواره با دو فضای غفلت و بصیرت رویه‌ور بوده و در همه عرصه‌ها با تکیه بر بصیرت، توانسته از چالش‌ها و بحران‌ها عبور کند و ریشه و علت بسیاری از مشکلات و آسیب‌ها نیز غفلت و بی‌بصیرتی بوده‌است. وی

۹ دی، مظهر ولایتمداری و نفوذناپذیری مردم ایران است

افزافه کرد: حرکت حماسی مردم در ۹ دی ۸۸ و بسیاری از چالش‌های مشابه، به دلیل بصیرت بالا و به موقع آشکار شدن گرفت و از طرفی، علت بسیاری از مشکلات و آسیب‌های مبتلابه نظام و ملت ایران هم ریشه در بی‌بصیرتی و غفلت از عملکرد و نیرنگ دشمن داشته‌است. رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت حماسه نهم دی با اشاره به لزوم حفظ روحیه انقلابی‌گری در جامعه گفت: عنصر اصلی بصیرت، روحیه و تفکر انقلابی است. اگر مفهوم انقلابی‌گری در جامعه بروز و ظهور پیدا کند، بصیرت افزایی و مؤلفه‌های آن را به دنبال خواهد داشت. نائینی اضافه کرد: مقام معظم رهبری، به دلیل جایگاه والایی را دارند، فتنه‌ها را پیش‌بینی می‌کنند و الگوی بصیرت و آینده‌نگری هستند. این خصوصیت باید در مسئولان کشور و نخبگان جامعه

آیت‌الله امامی کاشانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

فتح شیرین حلب نتیجه مقاومت بود

روی این اعدام‌های گزافه‌ها و اهلان ظلم‌ها و لورونه کردن حقیقت‌ها و دروغ‌پردازی می‌خواهند کل خود را پیش ببرند که تنها راه‌حل در این میان مقاومت است.

وی در ادامه ضمن تبریک به مردم سوریه در پی آزادنسازی حلب عنوان کرد: این مقاومت مردم‌بود که حلب را به پیروزی رساند. در حقیقت فتح شیرین حلب نتیجه مقاومت بود. همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب نیز اخیراً خطاب به دوستان جهاد و جنبش اسلامی فرمودند، فلسطین مسئله اول جهان اسلام است و با وحداتی که ایجاد می‌کنند، می‌توانند فلسطین به فراموشی سپرده شود.

امامی کاشانی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: صبر و استقامت تنها راه‌مقابله با استکبار است، استقامت در حقیقت راه نجات اسلام است و راه خذلان و بدبختی صهیونیست‌ها و کفر سلوونی است. به‌زودی صهیونیست‌هانابودمی‌شوند. ان‌شاءالله تمام مسوولین و هر گروهی که کناری که در دست اشغال این اراذل و اوباش (دجال و سفیانی) هستند، به‌زودی خلاص خواهند شد و همچنین عراق، کنشور اهل‌بیت(ع) نیز به‌زودی از قوم خبیث تکفیری‌ها و داعش نجات پیدا خواهد کرد چراکه این گروهک‌ها اسلام را به میل خود معنای کندی و حقایق را این چنین وارونه نشان می‌دهند.

روزنامه جوان | شماره ۴۹۸۰

■ برخی کشورها به عنوان خدمت به حرمین در حال ایجاد تفرقه بین مسلمانان هستند

آیت‌الله اختری، دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت(ع) با انتقاد از سکوت برخی علما در برابر برخی ظالمان مسلمان در منطقه گفت: امروز می‌بینید برخی کشورها به عنوان اسلام و خدمت به حرمین در حال ایجاد تفرقه در بین مسلمانان هستند و کشور مسلمانی را اشغال و بمباران می‌کنند و اکنون یک سال و هشت ماه از آن زمان گذشته است و علمای اسلام هم تنها نظاره‌گر هستند. تا وقتی در اسلام علما، خطبا و حوزه‌های علمیه از دشمنان اسلام پول دریافت و دستور آنها را اطاعت می‌کنند، در این حالت به وحدت نمی‌رسند.

آیت‌الله اختری با بیان اینکه ما به‌عنوان مجمع جهانی اهل‌بیت (ع) برخی کسانی را که ادعای دیانت و تشیع می‌کنند اما در عمل فتنه‌انگیزی و تفرقه‌انگیزی می‌کنند، از خودمان رانندیم، اظهار کرد: ما در عمل به این افراد گفتیم جزو پیروان اهل‌بیت (ع) و شیعیان نیستند و در برابر آنها موضع عملی گرفتیم، اما در بین علما و جوامع اسلامی چنین چیزهایی را شاهد نیستیم. امروز نیازمندیم استاد دانشگاه، دانشجو و طلبه هر کجا وجود دارد طوری تربیت کنیم که در مقابل انحرافات ایستادگی کنند.

■ نماز وحدت و تقدیر از هنرمندان

پس از سخنان رئیس‌جمهور طی مراسمی از هنرمندان در حوزه فیلم و سینما تجلیل به عمل آمد. مجمع جهانی تقرب مذاهب اولین جشنواره بین‌المللی فیلم وحدت را برگزار کرد و در این برنامه از ۹۹ اثر در بخش‌های کوتاه و نیمه‌بلند به زیر خانه جشنواره ارسال شد و ۳۷ کشور اسلامی توسط داوران ایرانی و غیرایرانی آثار بر گزیده را انتخاب کرد و برگزیدگان امروز هدایای خود را از رئیس‌جمهور و دبیر کل مرکز تقرب مذاهب دریافت کردند.

در این همایش از موسوعه «السنه النبویه» به دست رئیس‌جمهور و دبیر کل مجمع جهانی تقرب مذاهب رونمایی شد و در ادامه آثاری از جمله «محمد نامه اول» و «فرانس»، «و تنها بود» از انگلیس و «حاشا لفرطیان اسلامی انگلیس» و فانی و از هم‌گسیخته از سوریه برای شرکت در این نشست دعوت شده‌اند. و هدایایی به رسم یادبود دریافت کردند. بر پایه این گزارش پس از پایان بخش اول مراسم، نمایندگان کشورهای مختلف به امامت شیخ حسون، مفتی اعظم سوریه به نماز وحدت ایستادند. بعد از اقامه نماز جماعت با حضور همه مذاهب اسلامی، دعای وحدت مسلمین و نابودی دشمنان هم قرائت شد.

نقش جریان‌های تکفیری در تفرقه‌کشیم **■ عمار حکیم: باید با سیاست مشهور «تفرقه‌بیننداز و حکومت کن» مقابله کنیم** سیدعمار حکیم رئیس ائتلاف ملی شیعیان عراق در این کنفرانس با اشاره به اینکه تنوع یک حقیقت است، گفت: ما باید نظرات تندروانه و افراطی را کنار بگذاریم، و تبلیغات گسترده‌ای در مسیر تقرب داشته‌باشیم تا بتوانیم به‌گونه تفرقه‌مقابله کنیم. عمار حکیم مسئله فلسطین را مسئله اول جهان اسلام دانست و گفت: هدف دشمنان از ایجاد تفرقه در بین مسلمانان دور کردن آنها از یکدیگر است و با ایجاد امید و با یاری وحدت صفوفمان با سیاست مشهور «تفرقه بیننداز و حکومت کن» مقابله کنیم و با ایجاد برنامه‌هایی با هم در مقابل دخالت بیگانگان متحد شویم و تصویر نادرستی را که از اسلام وجود دارد تصحیح کنیم.

گزارش‌خبر

باراه اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایا

مردم می‌توانند آخرین دریافتی مدیران را ببینند

نماینده مردم شاهین‌شهر تأکید کرد که راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایای مدیران حرکتی در جهت اعتمادسازی بیشتر و مؤثر در جامعه است. حاجی‌دلگانی در گفت‌وگو با فارس، درباره مصوبه راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایای مدیران، اظهار داشت: در این سامانه به صورت برخط (آنلاین) دستگاه‌های نظارتی نظارت لازم را روی دریافتی مدیران خواهند داشت و به مردم دسترسی خواهیم داد که آخرین دریافتی مدیران دستگاه‌ها را ببینند. نماینده مردم شاهین‌شهر راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایای مدیران را حرکتی در جهت اعتمادسازی بیشتر و مؤثر در جامعه عنوان و تصریح کرد: این حرکت در کشورهای دیگری نیز اتفاق افتاده به‌گونه‌ای که مردم افغانستان آخرین میزان دریافتی رئیس‌جمهور افغانستان را می‌توانند ببینند. حاجی دلگانی درباره نحوه و میزان پرداخت حقوق مدیران در گذشته معتقد است که دیوان محاسبات و دولت نتوانستند حق مطلب را به خوبی ادا کنند و به عبارتی ماله‌کشتی کردند. وی به ماده ۷۶ قانون مدیریت کشوری اشاره و خاطر نشان کرد: در ماده ۷۶ مدیران می‌توانند حداکثر هفت برابر پایه حقوق خود را دریافت کنند اما دولت با دور زدن قانون دستورالعمل جدیدی را اعلام کرد که طبق آن دریافتی مقامات ۲۰ تا ۱۰ میلیون تومان مجاز اعلام شده که این معیار خلاف قانون بود. نماینده مردم شاهین‌شهر ادامه داد: آقایان با این معیار غلط حقوق‌های نجومی را سنجدند، چنانچه میزان سنجش طبق ماده ۷۶ قانون خدمات کشوری بود، تعداد افرادی که برخلاف این ماده دریافت حقوق دارند بسیار بیشتر از تعداد افرادی است که دولتی‌ها ادعا می‌کنند، یعنی افرادی که برداشت غیرقانونی دارند و باید آنان را به مراجع نظارتی و قانونی تحویل داد دهها برابر آن چهار نفری است که دولتی‌ها مدعی هستند.

افشای دروغ العربیه؛

طالبان خبر حضور در کنفرانس تهران را رد کرد

طالبان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد هیچ عضو این‌گروه برای شرکت در کنفرانس وحدت اسلامی در تهران دعوت نشده‌است. به گزارش فارس، «محمدیوسف احمدی» یکی از سخنگویان طالبان در این بیانیه نوشت که گزارش برخی رسانه‌های مبنی بر دعوت اعضای این گروه برای شرکت در کنفرانس سالانه وحدت اسلامی در تهران نادرست است. چندی قبل‌سبکه خبری العربیه در گزارشی گفت که در آن به نقل از «محسن اراکی» دبیر کل مجمع جهانی وحدت میان مذاهب اسلامی گفته شده بود برخی چهره‌های میانه‌رو طالبان برای شرکت در این نشست دعوت شده‌اند. محمدرضا بهرامی، سفیر کشورمان در افغانستان در گفت‌وگو با رسانه‌ها ضمن تکذیب دعوت طالبان به این کنفرانس تصریح کرد که روابط تهران – کابل روابط دولت با دولت است.

رئیس سازمان انرژی اتمی: امریکایی‌ها در برجام دبه‌های زیادی در آورده‌اند



رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر اینکه «کل بانک‌های بزرگ خارجی هیچ همکاری‌ای تا حالا با ما نکرده‌اند»، گفت: ما امروز به وضوح می‌بینیم که امریکایی‌ها در موضوع برجام دبه‌های زیاد.

معارض خرس‌خزاری مداوسیمما، علی‌اکبر صالحی در مصاحبه با برنامه بدون تعارف سیمیا

تصریح کرد: در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اگر پشتوانه‌ای قوی نداشته باشید، آنها برای شما «تره هم خرد نمی‌کنند». زیرا در آژانس، ملاک عمل منطق و توجیه نیست.

رئیس سازمان انرژی اتمی درباره بدعهدی امریکا و تمدید تحریم‌های ۱۰ ساله صدایران هم گفت: قبلاً یک‌ماه پس از عملیات شدن برجام در مصاحبه با یک روزنامه غربی گفتیم که طرف غربی در عملیات تحریم و موضوع بانکی هنوز وعده‌های خود را عملیاتی نکرده است، این موضوع از آن جهت بود که می‌دیدیم امریکایی‌ها در حال دبه کردن هستند. در آن مصاحبه گفتیم که برخی بانک‌های بزرگ هنوز کاملاً با ما همکاری نمی‌کنند، اتفاقاً با احتیاط هم گفته بودم در صورتی که باید می‌گفتم «بل بانک‌های بزرگ خارجی هیچ همکاری‌ای تا حالا با ما نکرده‌اند.»

صالحی افزود: ما باید در مذاکرات مطالبه‌گر باشیم و نمی‌توانیم در اینگونه مذاکرات حساس بگوییم «همه چیز عالی بود» و یک تشکر هم از طرف مقابل کنیم.

وی با تأکید بر اینکه هنوز روی قسمی که در مجلس خوردم که «در مسائل هسته‌ای نه با کندی روبه‌رو خواهیم شد نه با توقف» هستم، خاطر نشان کرد: قسمی که من خوردم در مورد کل برجام نبود، من در برجام مسئول بحث فنی بودم، در بعد فنی ما الان کار خودمان را انجام می‌دهیم. در تحریم ما الان مشکل پیدا کرده‌ایم. در شرایط کنونی و در مسائل هسته‌ای و پیشبرد آن، «پیل پشت سرمان خراب نیست» و به‌گونه‌ای می‌توانیم به شرایط قبل بازگردیم که طرف مقابل فاگفتری شود. رئیس سازمان انرژی اتمی درباره تحریم‌های کنونی و تسخیرهای مختلفی که از تعهدات طرفین در طول مذاکرات می‌شود، گفت: با توجیه‌هایی که الان داریم و با توجه به تحریم‌های کنونی امریکا و بدعهدی آنها قطعه به‌تری می‌توانستیم مذاکره کنیم. یکی از اقداماتی که باید جدی‌تر گرفته می‌شد شیوه نگارش برجام است تا هیچ جایی برای تفسیر و ابهام‌رانی نماند. رئیس سازمان انرژی اتمی در پاسخ به این سؤال که نمی‌شد در راکتور اراک بتن ریخته نشود، اظهار داشت: آنها گفتند بتن بزن بزیه که مبدا دیواره، بخواهیم آن را به حالت قبل بازگردانیم، ضمن اینکه آن مخزنی که در آورده‌ایم دلیلی ندانست که بخواهیم بازگردانیم. صالحی در پاسخ به این سؤال که چرا ایران در مرحله هر برق‌ها را اجرا نکر د، گفت: ۹۶ ساله‌ای است که مذاکره است‌مثلاً گفته شده شما یک مرحله مذاکره کنید و مثلاً غنی‌سازی را حل کنید، بخشی از تحریم برداشته شود، برخی هم نظرشان این بود که به یکباره همه چیز حل شود. من که مسئول مذاکره نبودم.

گلابیه قاضی‌پور از هزینه‌های دولت

هر روز بر ۴۰ مشاور دارد که معلوم نیست چه کاره‌اند!



نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت با کاهش هزینه‌های جاری خود در آمد حاصل از آن صرف بهبود معیشت مردم کند. نادر قاضی‌پور در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به افزایش هزینه‌های جاری دولت در بودجه ۹۶ گفت: با توجه به اینکه مردم در فشار اقتصادی قرار دارند و معیشت‌شان هدف قرار گرفته باید در تمام وزارتخانه‌ها کاهش هزینه‌های جنبشی داشته باشیم و مبلغ حاصل از کاهش هزینه‌های دولت را باید در بهبود معیشت مردم صرف کنیم. حقوق ۸۴۰ هزار تومان برای یک کارگر حقوق بسیار ناچیزی است، هم‌چنان که مستمری ۵۰ هزار تومانی برای افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی همچون بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره)، کمک‌خرج زندگی آنها را نمی‌دهد. وی با بیان اینکه انتظار داریم دولت الگو بشود و رقر هم‌برق‌ها را برزند، خاطر نشان کرد: متأسفانه هر وزیر در دفتر خود ۴۰ مشاور دارد که معلوم نیست کجاست، چه می‌کند و خارج از تشکیلات ساختاری و سازمانی وارد دولت شده است. هر چه ساختار دستگاه دولت کاهش پیدا کند و کوچک‌تر شود، سالم‌تر خواهد بود و هر چه این ساختار و تشکیلات حجیم‌تر شده و افزایش یابد به مراتب فساد نیز در آن بیشتر خواهد شد.

گفتنی است هزینه‌های جاری دولت از سال ابتدایی تا آخرین سال فعالیت دولت یازدهم حدودا سه برابر شده است.